
2014年7月6日

　トヨタ車体株式会社（本社：愛知県刈谷市　取締役社長：岩瀬隆広）男子ハンドボール部

『BRAVE KINGS』は、2014年7月2日(水)から7月6日(日)にかけて、中村スポーツセンター

(名古屋市中村区)および枇杷島スポーツセンター(名古屋市西区)を舞台に熱戦が繰り広げられた

「高松宮記念杯　第４回全日本社会人ハンドボール選手権大会」(主催：公益財団法人 

日本ハンドボール協会、全日本社会人ハンドボール連盟)に出場し、初優勝を果たしました。

　『BRAVE KINGS』は、12チームで行われる予選トーナメントを通過し、勝ち上がった

上位4チーム（豊田合成株式会社「Blue Falcon」、大崎電気工業株式会社「OSAKI OSOL」

琉球コラソン)による決勝リーグ戦に挑みました。

『BRAVE KINGS』は堅い守りと闘志を前面に押出すプレーにより３戦全勝による初優勝を果たす

とともに、大会MVP(最優秀選手)には甲斐選手が選出されました。

　『BRAVE　KINGS』は、今回の優勝を新たな第一歩として更なる飛躍を目指し、応援頂いている

ファンの皆さまのご期待に沿えるよう戦ってまいりますので、引き続きチーム、選手への温かい

ご声援をよろしくお願いいたします。

〈岩瀬隆広取締役社長コメント〉

 

〈酒巻清治監督コメント〉  〈木切倉 真一キャプテンコメント〉
新シーズン幕開けの大会で、初優勝という最高 　初優勝は、チーム一丸となって厳しい練習に

の形でスタートをきることができました｡これも一 耐えてつけてきた力を全て出し切って成し得た

重にチームの活動にご理解とご協力をいただいている 成果だと思います。

職場やファン方々のおかげであり、優勝という報告が 　今回の結果を今シーズンの全日本総合選手権、

できることを大変うれしく思います。 国民体育大会、ならびに日本リーグ優勝へと

　日本リーグでの初優勝に向けて更なる精進を つなげていきますので、今後とも引き続き

重ねていきたいと思います。 ご声援よろしくお願い致します。

 今後とも引き続きご声援よろしくお願い致します。

以上

トヨタ車体 男子ハンドボール部「BRAVE KINGS」

「高松宮記念杯 第４回全日本社会人ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ選手権大会」で初優勝
-たくさんのご声援ありがとうございました-

ﾌﾞﾚｲｳﾞ  ｷﾝｸﾞｽ

人に、地球にやさしいクルマを。

ｵｵｻｷ    ｵｰｿﾙﾌﾞﾙｰ    ﾌｧﾙｺﾝ

　栄誉ある全日本社会人選手権大会にて初優勝を飾ることができました。ハンドボール部をはじめ全社が一丸と
なって取り組んできた成果であり、大変うれしく思います。また、温かく見守り応援してくださった
職場の方々、ならびに多くのファンや関係者の皆さまには心より感謝申し上げます。
今後もファンの皆さまのご期待に沿えるようさらに頑張ってまいりますので、引き続きのご支援とご声援を
よろしくお願いいたします。


	リリース

